Demetrius Seleuci filius fugiens a roma / & perueniēs Tyrum / imposuit sibi diademā / interfecto antiocho Eupatore. cum duce suo Lyſia / & de Bachide quem misit Demetrius cum exercitu cōp̄rahendere iudam. cap. 15. car. 101.

Qualiter dux nicanor post Bachidē destinatus aduersus iudā / cū exercitu p̄iit. cap. 16. car. 101.

Iudas mittēs Romā / rogabat p̄ nūcios / Romanos sibi auxiliatores esse & amicos. cap. 17. car. 101.

Quod

Quod rursus post mortem Nicanoris ad iudaeam Bachides transmissus triumphauit & quem admodum pugnant prostratus est. cap. 18. car. 102.

Incipit Liber. XIII.

Qualiter Ionathas frater iudae defuncto eo ducatum suscepit. Et quemadmodum Bachidē de bellans / facere cum amicitias secum / & a prouincia coegit abscedere. cap. 1. car. 102.

De alexādro Epiphane antiochi filio ueniēte a Syria / ducēte bellū cōtra demetriū. Et quiter demetrius legationē ad ionathā trāsmittēs / cōponit eū eo amicitias / donaq ei multa s̄buit. cap. 2. car. 102.

Quo alexāder hāc audiēs / & uicēs demetriū p̄cipē sacerdotū ionathā ordinauit. ca. 3. car. 103.

De amicitias Oniae cum Philometore Ptolemæo / per idem factis tempus. & ut aedificauit tēplū quod Onia dicitur / secundum illud quod Hierosolymis erat. cap. 4. car. 103.

Quemadmodum alexāder / defuncto demetrio / accepit regnū Syriae / iuncta sibi in matrimonium filia ptolemæi / & quia amicitias cum ionatha faciēs magnifice eum honorauit. cap. 5. car. 103.

Vt demetrius demetrii filius / nauigās i Syria a creta cū exercitu cōturbauit alexādrū fama aduētū sui. Et dē apolloio duce alexādrū q bellū mouit aduersū iōathā ipō tñ iōathe triūphū obtinēte. c. 6. c. 104.

De insidiis q̄s alexāder parauit ptolemæo / quas deſp̄hētēs ptolemæus iratus ablata eius nūm̄io filia suā iūxit demetrio filio demetrii cū quo ēt duxit exercitū cōtra alexādrū. quo denicō ipse quoq̄ perit / Demetrio aīæ principatum obtinēte / qui & amicitias fecit cum ionatha / confirmans ei principatum sacerdotii. cap. 7. car. 104.

De Tryphone apameno / qui bellans contra demetrium / antiocho filio alexandri tradidit principatum componens amicitias cum ionatha. cap. 8. car. 105.

Quemadmodum Tryphon demetrio a parthis capto / contra foedus fraudibus ionathan cōp̄rahendens interfecit. Fratrem que eius Simonem cui gens iudaeorum principatum tradidit / fraudibus circumuenire nolens minime praeualuit. cap. 9. car. 106.

Quomodo Tryphō occiso iōa ha p̄fidus existēs atiocho alexādrū filio / q Theos noīabat ipm ite remittit / & obtinuit principatū eius / cuius isoīetiā dēlinās exercitus cōtulit se ad Cleopatram uxore demetrii q̄ uicta morte eius frem ip̄s atiochū q̄ p̄ dicebat. ad nuptias suas & ad ip̄i iuitabat. c. 10. c. 106.